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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SISTEMA DIGITALE NORD BARESE - PIT 2 - primo provved.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI ANDRIA

Data avvio validità 01/08/2006 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 31/03/2005 14/12/2007Data aggiudicazione

 4.090.000,00Importo Previsto 

 4.090.000,00Importo Previsto Richiesto

 4.090.000,00Ammesso a Finanziamento

 4.090.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.090.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CARINGELLA MARIA LUISA

Telefono 0883.290217

Fax 0883.290225

E-mail M.CARINGELLA@PIT2.IT

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 77.038,24Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Errate imputazioni. Rigettate su richiesta del beneficiario

01/12/2008Data fine verifica26/11/2008Data ricezione25/11/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 3.225.000,00

 17.400,00

 141.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.897,50

 0,00

 0,00

 696.702,50

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 3.225.000,00

 17.400,00

 141.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.897,50

 0,00

 0,00

 696.702,50

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 0,00

 14.463,26

 37.165,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.870,32

 0,00

 0,00

 15.538,68

Totale Pagato

Totale  4.090.000,00  4.090.000,00  77.038,24

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/08/2006
05/06/2008
05/03/2008

19/12/2008
30/12/2008

31/12/2008

01/08/2006
05/06/2008
05/03/2008

19/12/2008
30/12/2008

31/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/08/2006
05/06/2008
05/03/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 10.800,00

 10.800,00

 0,00

 0,00

 1.355.774,36

 1.355.774,36

 11.876,94

 0,00

 4.078.123,06

 4.090.000,00

 0,00

 0,00

 1.355.774,36

 1.355.774,36

 11.876,94

 0,00

 1.355.774,34

 1.367.651,28

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 13.852,45  11.612,67  4.090.000,00 45.195,97  4.019.338,91

 0,00

 3.195,98

 10.656,47

 0,00

 1.820,04

 9.792,63

 5.054,26

 10.707,02

 4.074.238,72

 0,00

 5.691,00

 39.504,97

 5.054,26

 0,00

 4.014.284,65

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/01/2007

23/01/2007

25/01/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

13

14

18

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 512,04

 2.066,40

 617,54

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

A.MANZONI & C. S.P.A. 

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

 512,04

 2.066,40

 617,54

 512,04

 2.066,40

 617,54

04705810150

13052990150

04982190151

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 512,04

 2.066,40

 617,54

 512,04

 2.066,40

 617,54

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/02/2007

04/03/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

42

65

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE - GESTIONE
AMMINISTRATIVA PROGETTI P.I.T.

 10.800,00

 2.493,21

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI CHIO RICCARDINA

INPDAP 

IRAP 

TURSI RICCARDO

I.N.P.S. - ANDRIA 

POMO GIUSEPPE

 4.081,63

 1.942,86

 693,88

 4.081,63

 352,67

 2.140,54

 4.081,63

 1.942,86

 693,88

 4.081,63

 352,67

 2.140,54

DCHRCR61P48A285D

97095380586

75465467767

TRSRCR40S17A285R

03896160581

PMOGPP57C27A285Q

Privato

Ente

Impresa

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.800,00

 2.493,21

 10.800,00

 2.493,21

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/04/2008

02/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

97

112

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

 2.674,63

 2.674,70

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

I.N.P.S. - ANDRIA 

IRAP 

POMO GIUSEPPE

I.N.P.S. - ANDRIA 

IRAP 

POMO GIUSEPPE

 352,67

 181,90

 2.140,06

 352,67

 181,90

 2.140,13

 352,67

 181,90

 2.140,06

 352,67

 181,90

 2.140,13

03896160581

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

03896160581

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

Ente

Impresa

Privato

Ente

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.674,63

 2.674,70

 2.674,63

 2.674,70

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/06/2008

20/04/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

135

143

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 2.322,02

 1.820,04

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IRAP 

POMO GIUSEPPE

A.MANZONI & C. S.P.A. 

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

 181,90

 2.140,12

 440,04

 1.380,00

 181,90

 2.140,12

 440,04

 1.380,00

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

04705810150

13052990150

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.322,02

 1.820,04

 2.322,02

 1.820,04

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/06/2008

20/11/2006

01/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

144

158

159

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

 861,60

 5.054,26

 2.492,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

I.N.P.S. - ANDRIA 

POMO GIUSEPPE

 861,60

 5.054,26

 352,67

 2.140,07

 861,60

 5.054,26

 352,67

 2.140,07

13052990150

04982190151

03896160581

PMOGPP57C27A285Q

Impresa

Impresa

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 861,60

 5.054,26

 2.492,74

 861,60

 5.054,26

 2.492,74

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/07/2008

09/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

168

171

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 2.845,50

 186,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPDAP 

IRAP 

PORRO MARIA DINA

A.MANZONI & C. S.P.A. 

 567,00

 178,50

 2.100,00

 186,00

 567,00

 178,50

 2.100,00

 186,00

97095380586

75465467767

PRRMDN55T03A285V

04705810150

Ente

Impresa

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.845,50

 186,00

 2.845,50

 186,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/08/2008

01/08/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

201

203

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 2.674,64

 27.820,80

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

I.N.P.S. - ANDRIA 

IRAP 

POMO GIUSEPPE

MASSARI SAVERIO

 352,67

 181,90

 2.140,07

 27.820,80

 352,67

 181,90

 2.140,07

 27.820,80

03896160581

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

MSSSVR51R14A662V

Ente

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.674,64

 27.820,80

 2.674,64

 27.820,80

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



01/04/2009 10:07Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 25/11/200812/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 13 di 27

Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/08/2008

09/07/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

205

232

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 1.161.000,00

 1.897,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ELSAG SPA 

EUTELIA 

SELEX COMMUNICATIONS 

SELEX SERVICE MANAGEMENT 

TIA SISTEMI INFORMATIVI 

INPDAP 

IRAP 

SANTONICCOLO BENEDETTA

 165.558,60

 116.100,00

 348.300,00

 449.771,40

 81.270,00

 378,00

 119,00

 1.400,00

 165.558,60

 116.100,00

 348.300,00

 449.771,40

 81.270,00

 378,00

 119,00

 1.400,00

03751500103

12787150155

03299110100

01148980996

03995540725

97095380586

75465467767

SNTBDT57B53A285U

Impresa

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Ente

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.161.000,00

 1.897,00

 1.161.000,00

 1.897,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/07/2007

04/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

233

235

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTI PIT

 3.794,00

 2.140,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPDAP 

IRAP 

PORRO MARIA DINA

I.N.P.S. - ANDRIA 

INPDAP 

IRAP 

POMO GIUSEPPE

 756,00

 238,00

 2.800,00

 352,67

 810,60

 181,90

 794,83

 756,00

 238,00

 2.800,00

 352,67

 810,60

 181,90

 794,83

97095380586

75465467767

PRRMDN55T03A285V

03896160581

97095380586

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

Ente

Impresa

Privato

Ente

Ente

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.794,00

 2.140,00

 3.794,00

 2.140,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/10/2008

06/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

255

324

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE GESTIONE AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 528,06

 1.197.107,10

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

IRAP 

POMO GIUSEPPE

SELEX COMMUNICATIONS 

SELEX SERVICE MANAGEMENT 

 181,90

 346,16

 522.450,00

 674.657,10

 181,90

 346,16

 522.450,00

 674.657,10

75465467767

PMOGPP57C27A285Q

03299110100

01148980996

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 528,06

 1.197.107,10

 528,06

 1.197.107,10

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050009

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/11/2008

14/03/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

334

462

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

SISTEMA DIGITALE NORD BARESE

 399.035,70

 763,06

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SELEX COMMUNICATIONS 

SELEX SERVICE MANAGEMENT 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL

 174.150,00

 224.885,70

 763,06

 174.150,00

 224.885,70

 763,06

03299110100

01148980996

04982190151

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 399.035,70

 763,06

 399.035,70

 763,06

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2006

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

10264

1079

1079

1171

3881

3881

Data
Emiss.

21/11/2006

23/01/2007

23/01/2007

26/01/2007

27/04/2007

27/04/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA'
S.P.A. 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA'
S.P.A. 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

PUBBLICAZIONE BANDO
DI GARA SULLA
CAZZETTA UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA
ITALIANA

PUBBLICAZIONE
ESTRATTO DEL BANDO DI
GARA SUI QUOTIDIANI
CORRIERE DELLA SERA E
CORRIERE DEL
MEZZOGIORNO

PUBBLICAZIONE SUL
QUOTIDIANO LA
REPUBBLICA BARI ED.
REGIONALE
DELL'ESTRATTO DEL
BANDO DI GARA

PUBBLICAZIONE AVVISO
DI RETTIFICA DEL BANDO
DI GARA SULLA
GAZZETTA UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA
ITALIANA

PUBBLICAZIONE AVVISO
DI RETTIFICA BANDO DI
GARA

PUBBLICAZIONE AVVISO
DI RETTIFICA BANDO DI
GARA

Importo
Pagamento

 5.054,26

 2.066,40

 512,04

 617,54

 1.380,00

 440,04

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

N.ro

6747

6748

6902

6903

7009

7010

2186

2234

2487

2487

Data
Emiss.

17/07/2007

17/07/2007

11/07/2007

31/07/2007

02/08/2007

02/08/2007

06/03/2008

07/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PRRMDN55T03A285V PORRO MARIA
DINA

SNTBDT57B53A285U SANTONICCOLO
BENEDETTA

75465467767 IRAP 

75465467767 IRAP 

97095380586 INPDAP 

97095380586 INPDAP 

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

TRSRCR40S17A285R TURSI RICCARDO

DCHRCR61P48A285D DI CHIO
RICCARDINA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO INCARICO
PER COLLABORAZIONE
ATTIVITA' GARA DI
APPALTO

COMPENSO INCARICO
PER ATTIVITA' DI
COLLABORAZIONE
PROGETTO PIT

IMPOSTA REGIONALE

IMPOSTA REGIONALE

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. FEBBRAIO
2008 PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

LIQUIDAZIONE
COMPONENTE DI
COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE

LIQUIDAZIONE
COMPONENTE DI
COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE

Importo
Pagamento

 2.800,00

 1.400,00

 238,00

 119,00

 756,00

 378,00

 2.140,54

 352,67

 4.081,63

 4.081,63

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



01/04/2009 10:07Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 25/11/200812/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 19 di 27

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2681

2797

2895

2902

3100

3251

3980

4090

4108

5183

5371

6100

Data
Emiss.

01/04/2008

03/04/2008

04/04/2008

04/04/2008

07/04/2008

12/04/2008

06/05/2008

08/05/2008

09/05/2008

09/06/2008

16/06/2008

14/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04982190151 LIBRERIA
CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

97095380586 INPDAP 

75465467767 IRAP 

75465467767 IRAP 

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

75465467767 IRAP 

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

75465467767 IRAP 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA'
S.P.A. 

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

PUBBLICAZIONE ESITO DI
GARA SULLA GAZZETTA
UFFICIALE DELLA
REPUBBLICA ITALIANA

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

IMPOSTA REGIONALE

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. MARZO 2008
GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. APRILE 2008
PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

PUBBLICAZIONE ESITO
DEL BANDO DI GARA SUL
QUOTIDIANO CORRIERE
DEL MEZZOGIORNO

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

Importo
Pagamento

 763,06

 1.942,86

 693,88

 181,90

 2.140,06

 352,67

 181,90

 2.140,13

 352,67

 181,90

 861,60

 352,67

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

6106

6268

6661

6709

6897

6915

6988

7003

7343

Data
Emiss.

14/07/2008

17/07/2008

05/08/2008

05/08/2008

06/08/2008

06/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

25/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

PRRMDN55T03A285V PORRO MARIA
DINA

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

97095380586 INPDAP 

75465467767 IRAP 

75465467767 IRAP 

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

MSSSVR51R14A662V MASSARI
SAVERIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. MAGGIO 2008
PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

COMPENSO INCARICO
PER ATTIVITA' DI
COLLABORAZIONE
PROGETTO PIT

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. LUGLIO 2008
PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

IMPOSTA REGIONALE

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. GIUGNO 2008
PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

ASSISTENZA AL RUP E
DIREZIONE

Importo
Pagamento

 2.140,12

 2.100,00

 2.140,07

 567,00

 178,50

 181,90

 352,67

 2.140,07

 27.820,80

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7372

7564

7670

7709

8362

8384

Data
Emiss.

27/08/2008

03/09/2008

04/09/2008

05/09/2008

06/10/2008

06/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

97095380586 INPDAP 

75465467767 IRAP 

03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 

75465467767 IRAP 

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

PUBBLICAZIONE SUL
QUOTIDIANO LA
REPUBBLICA BARI ED.
REGIONALE ESITO DI
GARA ESPERITA

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI

IMPOSTA REGIONALE

COMPENSO INCARICO
CO.CO.CO. SETTEMBRE
2008 PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA
PROGETTO PIT

Importo
Pagamento

 186,00

 810,60

 181,90

 352,67

 181,90

 1.140,99

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 77.038,24
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

8989

8989

8989

8989

8989

9650

9650

Data
Emiss.

03/11/2008

03/11/2008

03/11/2008

03/11/2008

03/11/2008

21/11/2008

21/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01148980996 SELEX SERVICE
MANAGEMENT 

03299110100 SELEX
COMMUNICATIONS 

03751500103 ELSAG SPA 

12787150155 EUTELIA 

03995540725 TIA SISTEMI
INFORMATIVI 

01148980996 SELEX SERVICE
MANAGEMENT 

03299110100 SELEX
COMMUNICATIONS 

Causale Pagamento

liquidazione anticipazione 30%

liquidazione anticipazione 30%

liquidazione anticipazione 30%

liquidazione anticipazione 30%

liquidazione anticipazione 30%

liquidazione compenso

liquidazione compenso

Importo
Pagamento

 449.771,40

 348.300,00

 165.558,60

 116.100,00

 81.270,00

 899.542,80

 696.600,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 2.757.142,80

Motivo
Rigetto

Per errata
imputazinoe su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazinoe su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazinoe su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazinoe su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazinoe su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazione su

richiesta del
beneficiario

Per errata
imputazione su

richiesta del
beneficiario
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

PRRMDN55T03A285V PORRO MARIA DINA
TRSRCR40S17A285R TURSI RICCARDO
DCHRCR61P48A285D DI CHIO RICCARDINA
SNTBDT57B53A285U SANTONICCOLO BENEDETTA
PRRMDN55T03A285V PORRO MARIA DINA

PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
MSSSVR51R14A662V MASSARI SAVERIO
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE
PMOGPP57C27A285Q POMO GIUSEPPE

 2.100,00
 4.081,63
 4.081,63
 1.400,00
 2.800,00

 1.140,99
 23.184,00

 2.140,07
 2.140,07
 2.140,12
 2.140,13
 2.140,06
 2.140,54

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

6268
2487
2487
6748
6747

8384
7343
7003
6661
6106
4090
3100
2186

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 14.463,26

 37.165,98

 0,00

 0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

75465467767 IRAP 
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
75465467767 IRAP 
97095380586 INPDAP 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
MSSSVR51R14A662V MASSARI SAVERIO
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
75465467767 IRAP 

 155,00
 718,00
 623,70

 1.150,00
 360,00
 502,43

 1.722,00
 420,00

 4.219,19

 181,90
 352,67
 181,90
 810,60
 31,00

 4.636,80
 352,67
 181,90

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

7372
5371
2681
3881
3881
1171
1079
1079

10264

8362
7709
7670
7564
7372
7343
6988
6915

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Ente

Impresa
Ente

Impresa
Privato

Ente
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Totali  9.870,32  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

75465467767 IRAP 
97095380586 INPDAP 
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
75465467767 IRAP 
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
75465467767 IRAP 
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
75465467767 IRAP 
75465467767 IRAP 
97095380586 INPDAP 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
03896160581 I.N.P.S. - ANDRIA 
97095380586 INPDAP 
97095380586 INPDAP 
75465467767 IRAP 
75465467767 IRAP 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 
13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
04982190151 LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

 178,50
 567,00
 352,67
 143,60
 181,90
 352,67
 181,90
 352,67
 181,90
 693,88

 1.942,86
 139,36
 352,67
 378,00
 756,00
 119,00
 238,00
 230,00
 80,04

 115,11
 344,40
 92,04

 835,07

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

6897
6709
6100
5371
5183
4108
3980
3251
2902
2895
2797
2681
2234
7010
7009
6903
6902
3881
3881
1171
1079
1079

10264

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Ente
Ente

Impresa
Impresa

Ente
Impresa

Ente
Impresa
Impresa

Ente
Impresa

Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Totali  15.538,68  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050009 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

A.MANZONI & C. S.P.A. 

DI CHIO RICCARDINA

ELSAG SPA 

EUTELIA 

I.N.P.S. - ANDRIA 

INPDAP 

IRAP 

LIBRERIA CONCESSIONARIA I.P.Z.S. SRL 

MASSARI SAVERIO

POMO GIUSEPPE

PORRO MARIA DINA

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

SANTONICCOLO BENEDETTA

SELEX COMMUNICATIONS 

SELEX SERVICE MANAGEMENT 

TIA SISTEMI INFORMATIVI 

TURSI RICCARDO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

04705810150

DCHRCR61P48A285D

03751500103

12787150155

03896160581

97095380586

75465467767

04982190151

MSSSVR51R14A662V

PMOGPP57C27A285Q

PRRMDN55T03A285V

13052990150

SNTBDT57B53A285U

03299110100

01148980996

03995540725

TRSRCR40S17A285R

Impresa

Privato

Impresa

Ente

Ente

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.138,08

 4.081,63

 165.558,60

 116.100,00

 2.116,02

 4.454,46

 2.320,78

 6.434,86

 27.820,80

 13.981,98

 4.900,00

 4.308,00

 1.400,00

 1.044.900,00

 1.349.314,20

 81.270,00

 4.081,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.138,08

 4.081,63

 0,00

 0,00

 2.116,02

 4.454,46

 2.320,78

 6.434,86

 27.820,80

 13.981,98

 4.900,00

 4.308,00

 1.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.081,63

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 2.834.181,04  77.038,24
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